
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI TRESCORE BALNEARIO

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Protocollo e data (vedasi segnatura) Trescore B.rio,   

 

- Ai docenti della Scuola Primaria

- Ai genitori della Scuola Primaria

- e.p.c Docenti Infanzia e Secondaria

- e.p.c. al DSGA

OGGETTO: attivazione DDI Scuola Primaria per le situazioni individuali e non di classe 

VISTA l’impossibilità di tenere la seduta del Collegio Docenti Unitario del 12/01/2022 per improvvisi problemi tecnici

relativi al collegamento on line; 

VISTO l’incontro collegiale tenutosi in data 12/01/2022 con la componente docenti della Scuola Secondaria di 1°; 

SENTITI i docenti della scuola Secondaria di I°;

IN ATTESA di sentire i Docenti della Primaria nella seduta del 26 (Collegio di Sezione per il PTOF)

IN ATTESA della delibera definitiva in Collegio docenti unitario del PTOF nuovo Triennio, di cui le linee guida per la DDI

sono parte integrante; 

VISTA la necessità di garantire equità di trattamento fra alunni della Secondaria e della Primaria

DECRETA

a partire da mercoledì 19/01/2022 anche per i soli alunni in isolamento e/o in quarantena fiduciaria la possibilità di

seguire in DDI nel rispetto delle seguenti procedure:

● solo  ed  espressamente  su  richiesta  dei  genitori  fatta  pervenire  tramite  mail  a  bgic883005@istruzione.it
dichiarando nella mail che in qualità di genitori si rendono consapevoli di rendere visibile un dato sensibile
sanitario del/la proprio/a figlio/a (positività e/o quarantena fiduciaria)

● il  docente  e  il  genitore  potranno  far  collegare  il  minore  in  DDI  solo  se  hanno  ricevuto  il  protocollo  di
autorizzazione da parte del Dirigente Scolastico;

● all’interno  del  registro  elettronico  sarà  cura  del  docente  di  classe  caricare  l’orario  e  le  indicazioni
organizzative nel rispetto delle linee guida deliberate dal Collegio as 2020-2021 disponibili  al seguenti link
https://www.ictrescorebalneario.edu.it/wp-content/uploads/2021/03/SEGNATURA_1614875534_DDI-IC-
TRESCORE-1-1-2.pdf .

N.B SI ricorda a tutti che a seguito di due casi positivi scatta per la primaria in automatico la DAD.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Raffaella Chiodini
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

L’originale è firmato digitalmente ed è conservato al Registro Protocollo BGIC883005 di cui all’intestazione. 
Responsabile del procedimento: il Dirigente Scolastico 
Telefono: 035 940086

Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 
C.F 95119300168 C.M BGIC883005– https:/www.ictrescorebalneario.edu.it  Cod. U.Ufficio UF9ZD7

 e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

BGIC883005 - A358B1B - REGISTRO CIRCOLARI DS - 0000043 - 14/01/2022 - A22-DOCENTI E GENITORI - U

https://www.ictrescorebalneario.edu.it/wp-content/uploads/2021/03/SEGNATURA_1614875534_DDI-IC-TRESCORE-1-1-2.pdf
https://www.ictrescorebalneario.edu.it/wp-content/uploads/2021/03/SEGNATURA_1614875534_DDI-IC-TRESCORE-1-1-2.pdf

